請　求　書

（有）片原町楽器センター　様

[ 00000001 ]

株式会社フリップテスト商事
登録番号：T1234567890123

〒760-0001 香川県高松市新北町１１-２
フリップテストビル２Ｆ

TEL:087-802-0501 FAX:087-802-0502毎度ありがとうございます。
下記の通りご請求申し上げます。

お支払期限：2022年2月28日
物　件　名：
件　　　名：楽器納入について、他

納　入　先： 請求日： 2022.01.20
請求書No： 12

担当： flam管理者

税抜御買上額 今回消費税額 今回御買上計 今回御請求額

951,600 95,160 1,046,760 1,046,760

伝票日付 伝票No. 品　名 数量 単位 単　価 税抜金額

【（有）片原町楽器センター】
2021/12/09 00000017 00000001 フェンダージャパン / ST54-LS TRD

ストラト (10%)
1 本 79,800 79,800

00000004 フェンダージャパン / JB-TW NAT
ジャズベース (10%)

1 本 98,000 98,000

00000006 Sadowsky M5-24 OWH (10%) 1 本 298,000 298,000
楽器納入について
数量計 3
消費税 47,580
伝票計 523,380

2021/12/10 00000018 00000001 フェンダージャパン / ST54-LS TRD
ストラト (10%)

1 本 79,800 79,800

00000004 フェンダージャパン / JB-TW NAT
ジャズベース (10%)

1 本 98,000 98,000

00000006 Sadowsky M5-24 OWH (10%) 1 本 298,000 298,000
楽器納入について
数量計 3
消費税 47,580
伝票計 523,380
得意先計 1,046,760

【10%税抜合計】 951,600
【10%消費税】 95,160

【 小　計 】 951,600
【 消費税 】 95,160

【 合　計 】 1,046,760

振込先
◯◯銀行　▲▲支店
普通
1234567

備　考

【 1 / 1 】発行日：2021.12.09